
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  15.04.2015                              п. Железнодорожный                                                              № 28 

 

 

«Об утверждении Положения об официальном сайте 

 муниципального образования Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области» 

 

 

 В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить сайт муниципального образования Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области www.admber.ru, сайт 

www.mbvc.ru, в связи с блокировкой домена, считать недействительным. 

2. Утвердить положение об официальном сайте муниципального образования 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

(Приложение № 1).  

3. Утвердить график предоставления и размещения информации на 

официальном сайте муниципального образования Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области (Приложение №2). 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Березовского сельсовета                                                        С.И.Михеев 

 

http://www.admber.ru/
http://www.mbvc.ru/

